стр. 1 из 3

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №105/УКС-ВП

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме

на право заключения договора на выполнение работ:

«Оформление исходно-разрешительной документации на землях лесного фонда, для

объектов технологического присоединения для нужд филиала ХЭС».

(Лот №14301-КС ПИР СМР-2022-ДРСК).

город Благовещенск

№ ЕИС 32110741800

«13» декабря 2021 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

запрос предложений в электронной форме  на право заключения договора на выполнение работ:

«Оформление исходно-разрешительной документации на землях лесного фонда, для объектов

технологического присоединения для нужд филиала ХЭС».  (Лот № 14301-КС ПИР СМР-2022-

ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки

Наименование, ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1.  10.11.2021 16:04 ООО "ГЕОТОЧКА" ИНН: 2724229159

2.
10.11.2021 15:58 ООО "Биробиджанское землеустроительное предприятие"

ИНН: 7901536199

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. О ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

       По вопросу № 1

   1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

   2.  Принять условия заявок Участников после переторжки:

№ п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, ИНН

Участника и/или его

идентификационный

номер

Цена заявки, руб. без

НДС

Цена заявки, руб. без

НДС

после переторжки

1 10.11.2021

16:04

ООО "ГЕОТОЧКА"

ИНН: 2724229159

2 000 000,00

(Понижающий

тендерный коэффициент

K1: 0,940)

2 000 000,00

(Понижающий

тендерный коэффициент

K1: 0,940)

Протокол №105/УКС-ВП

стр. 2 из 3

По вопросу № 2

1. Утвердить итоговый расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по

каждому критерию / подкритерию

(с учетом весового коэффициента

значимости)

критерия  подкритерия

ООО "Биробиджанское

землеустроительное

предприятие"

ООО

"ГЕОТОЧКА"

Критерий оценки 1:

Цена договора

90% -//-

4,5000

4,1170

Критерий оценки 2:

Предпочтительность

участника: Деловая

репутация (участие в

судебных

разбирательствах)

10% -//-

0,5000

0,5000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов значимости)

5,0000 4,6170

2. Утвердить итоговую ранжировку заявок:

Место в

предвари-

тельной

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и

время

регистрац

ии заявки

Наименование, адрес и

ИНН Участника и/или

его

идентификационный

номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место

10.11.2021

15:58

ООО "Биробиджанское

землеустроительное

предприятие"

ИНН: 7901536199

2 000 000,00

(Понижающий тендерный

коэффициент K1: 0,860)

нет

2 место

10.11.2021

16:04

ООО "ГЕОТОЧКА"

ИНН: 2724229159

2 000 000,00
(Понижающий тендерный

коэффициент K1: 0,940)

нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ООО "Биробиджанское землеустроительное

предприятие" ИНН: 7901536199 на условиях: Предельная стоимость договора в соответствии с п.

2.1. Проекта Договора (Приложение 2 к Документации о закупке) составляет 2 000 000,00 рублей

2 10.11.2021

15:58

ООО "Биробиджанское

землеустроительное

предприятие"

 ИНН: 7901536199

2 000 000,00

(Понижающий

тендерный коэффициент

K1: 0,992)

2 000 000,00

(Понижающий

тендерный коэффициент

K1: 0,860)

Протокол №105/УКС-ВП

стр. 3 из 3

без учета НДС. Цена договора определяется из стоимости одной единицы конструктивного

элемента, указанной в Протоколе согласования договорной цены (Приложение № 2 к договору) с

применением тендерного коэффициента (0,860) и индексации не подлежит.

предмет: право заключения договора на выполнение работ: «Оформление исходно-

разрешительной документации на землях лесного фонда, для объектов технологического

присоединения для нужд филиала ХЭС» (Лот № 14301-КС ПИР СМР-2022-ДРСК).

сроки выполнения работ: Начало – с момента заключения договора. Окончание - 31.12.2022 г.

условия оплаты: Расчет производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет

Подрядчика в течение 30 (тридцати) календарных дней (15 (пятнадцати) рабочих дней для

субъектов МСП) с момента подписания актов сдачи-приемки выполненных работ обеими

сторонами - на основании счета, выставленного подрядчиком.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10

(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального

размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения

итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в

Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том

числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации

о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268